关于2011年上海市高等学校计算机等级考试
报名工作的通知
     上海市高等学校计算机等级考试报名工作即将开始，现将有关事项通知如下：
一、报名对象

我校在籍的全日制本、专科学生、研究生，均可报考。 参加一级、三级考试的考生可参照《上海市高等学校计算机等级考试考试大纲（2009年修订）》，参加二级考试的考生可参照《上海市高等学校计算机等级考试考试大纲（2010年修订）》。 本次考生全部采用无纸化上机考试系统。
二、考试科目和时间

	考试等级
	考试时间
	考试地点

	一级
	2011年10月29日（星期六）上午
	闵行、中山北路两个校区分设考场

	二级
	VB程序设计
	2011年10月22日8:00——10:00
	闵行校区

	C程序设计
	2011年10月22日10:30——12:30
	闵行、中山北路两个校区分设考场

	三级
	计算机系统与网络系统
	2011年10月23日8:00——10:30
	闵行校区

	信息系统与数据库技术
	2010年10月23日11:30——14:00
	闵行校区

	多媒体应用系统技术
	2010年10月23日15:00——17:30
	闵行校区

具体考试时间及地点以教务处下发的准考证为准。

三、报名方式、时间

本次考试报名采用网络报名方式。2011年5月10日上午8:30——2011年5月23日上午8:30登录外语学院网站http://www.fl.ecnu.edu.cn/signup/signup.asp报名。报名信息须完整填写，因信息不准确造成的后果由考生自己负责。报名时间比较充分，过期不予受理。
四、报名费用及缴费方式
    一级考试45元/人次，二级和三级40元/人次。
本次报名费采取网上银行缴款，请报名同学于2011年5月30日至2011年6月5日期间，登陆个人的学校公共数据库页面，按以下步骤操作进行付款：（1）在生活信息一栏中的右侧点击进入支付平台；（2）在支付平台中选取你要缴费的考试项目，并点击付款按钮；（3）在付款信息页面中点击全额支付按钮；（4）选择已办理具有网银支付功能的某银行卡缴费。
缴费中请注意：（1）在规定的缴费期限之前到有关银行柜面办理相应的银行卡网上支付业务；（2）如各种原因未能开通网银业务的同学，可用他人的网银支付卡账号缴费；（3）缴费过程属于个人行为，请在缴费过程中仔细操作，否则发生的失误由缴费者个人负责。
五、报名信息核对与确认

    请报名并完成缴费的同学于2011年6月13日至17日到你所在院系教务老师处核对报名信息，并签名确认。最终以考生签名和网上缴费成功做为有效报名依据，否则将做报名无效处理。

各院系务必于2010年6月21日上午11：00以前将报名信息核对表交至教务处。

    请各位同学关注报名工作的各时间节点，勿错过网上报名、缴费、信息核对等环节。一旦错过，均无法补救。

感谢各位同学及老师对本次计算机等级考试报名工作的合作与支持！
                                    教 务 处

                                     2011年5月9日

报名咨询电话：54344712